

Årsredovisning

för

Vattenbubblan Simskola AB

556874-5573

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Norén, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för Vattenbubblan Simskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011-12-05 och bedriver simskola samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten är belägen i Mark, Svenljunga, Borås och Fristad.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 241	2 208	1 776	1 747
Resultat efter finansiella poster	170	16	414	-263
Soliditet (%)	58	60	58	47

Företagets omsättning har ökat jämfört med räkenskapsåret 2022 främst beroende på att simhallen i Mark varit stängd i drygt ett år och öppnade åter för verksamhet under våren 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	597 715	8 714	656 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-59 000		-59 000
Balanseras i ny räkning		8 714	-8 714	0
Årets resultat			130 923	130 923
Belopp vid årets utgång	50 000	547 429	130 923	728 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 427
årets vinst	130 923
	678 350
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	478 350
	678 350

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 240 900	2 207 613
Övriga rörelseintäkter		7 380	-16 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 248 280	2 191 474
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-219 710	-172 243
Övriga externa kostnader		-875 564	-646 076
Personalkostnader	1	-1 989 571	-1 357 270
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-559	0
Summa rörelsekostnader		-3 085 404	-2 175 589
Rörelseresultat		162 876	15 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 557	490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-961	-293
Summa finansiella poster		7 596	197
Resultat efter finansiella poster		170 472	16 082
Resultat före skatt		170 472	16 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 549	-7 368
Årets resultat		130 923	8 714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	34 314	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 314	0
Summa anläggningstillgångar		34 314	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		66 961	52 521
Summa varulager		66 961	52 521
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 271	274 428
Övriga fordringar		5 134	2 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 587	28 441
Summa kortfristiga fordringar		392 992	305 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 780	744 135
Summa kassa och bank		765 780	744 135
Summa omsättningstillgångar		1 225 733	1 101 694
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 047	1 101 694

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

547 427

597 714

Årets resultat

130 923

8 714

Summa fritt eget kapital

678 350

606 428

Summa eget kapital

728 350

656 428

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

230 771

119 306

Skatteskulder

19 822

51 231

Övriga skulder

201 635

183 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 469

90 860

Summa kortfristiga skulder

531 697

445 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 260 047

1 101 694

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	34 873	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 873	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-559	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559	0
Utgående redovisat värde	34 314	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Annelie Stenbom, Markekonomerna i Kinna AB.

Kinna 2024-03-21

Carina Norén
Carina Norén